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　※　予定価格・見積書比較価格は非公表

公 開 調 達 見 積 調 書

開 披 日 時 令 和 4 年 5 月 12 日 午後３時００分

商 号 又 は 名 称 代 表 者 氏 名 １ 回

品 名 広報のしろ選挙特集号印刷

見 積 者 見 積 回 数

３ 回

株式会社　大潟印刷 大 嶋 治

２ 回

215,280 決定

東北印刷株式会社 鈴 木 伸 樹

株式会社　北羽新報社 山 木 泰 正

株式会社　ウェーブ 工 藤 圭 太

見 積 書 比 較 価 格 決 定 金 額 決 定 者

215,280 株式会社　大潟印刷　

予 定 価 格 契 約 予 定 金 額

236,808　

253,000

276,000

255,300


